

Advokatfirmaet Archa ApS
Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
16. august 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 38 77 11 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018.



Bente Riis Fogsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. august 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatfirmaet Archa ApS
Jernbanegade 22
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38 77 11 59
Stiftet: 16. august 2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 16. august 2017 - 30. juni 2018
1. regnskabsår

Direktion

Bente Riis Fogsgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 16. august 2017 og regnskabsåret 2017/18, som er selskabets første, omfatter perioden 16. august 2017 til 30. juni 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/8 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	824.744
1 Personaleomkostninger	-349.790
Driftsresultat	474.954
Andre finansielle indtægter	1
Resultat før skat	474.955
2 Skat af årets resultat	-107.826
Årets resultat	367.129
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.000
Overføres til overført resultat	257.129
Disponeret i alt	367.129

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>16/8 2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.880	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	206.700	0
Andre tilgodehavender	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>339.580</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>333.180</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>672.760</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>672.760</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2018</u>	<u>16/8 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	257.129	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>417.129</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>45.500</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	0
Selskabsskat	62.326	0
Anden gæld	<u>133.805</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.131</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>210.131</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>672.760</u>	<u>50.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>16/8 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		291.073
Pensioner		42.964
Andre omkostninger til social sikring		2.840
Personalemkostninger i øvrigt		<u>12.913</u>
		<u>349.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		62.326
Årets regulering af udskudt skat		<u>45.500</u>
		<u>107.826</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>16/8 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 16. august 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>257.129</u>	<u>0</u>
	<u>257.129</u>	<u>0</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>0</u>
	<u>110.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		